-)Jtág̀triát 	-ti/i~ e 	9/-.1"
Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 31612019

Data: 04/0212019 Horário: 11:45
Legislativo - IND 9812019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita solução urgente quanto a erosão localizada na Rua Santa Luzia, no bairro
Parque São Judas.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Ao Secretário Municipal de Serviços Públicos e Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita
da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado aos
destinatários esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A erosão da Rua Santa Luzia, no bairro Parque São Judas vem
causando há tempos muitos transtornos aos moradores próximos e mesmo tendo sido alvo de vários
pedidos deste signatário durante o primeiro biênio da presente legislatura, nada foi feito pela
Administração Municipal.

*Anexas, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2019.

O ANTÔ I0 DA FONSECA
Verea. or — PTB

A Sua Excele 	nhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2